
5"/74//Z///1777 

Dohoda o ukončení koncesní Smlouvy O pořadatelství 
přerovských vánočních trhů 

podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném Znění 

Objednatel: Statutární město Přerov 
se sídlem: Přerov I-Město, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 Zastoupenéprimátorem města 
IČ; 00301825 
DIČ; CZ00301825 
Bankovní Spojení: 
Císlo transparentního účtu: 

(dále jen ,,objednatel“) 

na straně jedné

a 

pořadatel/koncesionář: 

IČ; 26219140 

Česká spořitelna a.S. 
27-1884482379/0800 

RK Invest s.r.o. 
se sídlem: Dom ch 420/2a, Tmitá, 602 00 Bmo 
zastoupený: 

DIČ; CZ26219140 
bankovní Spoj ení: číslo účtu: 220971327/0300 

(dále jen „pořadatel/konceSìonář“) 

na straně druhé 

I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11. 8. 2017 koncesní Smlouvu o pořadatelstvı 
přerovských vánočních trhů, jejímž předmětem je zajištění organizace a kompletní realizace 

Preambule 

projektu Přerovské vánoční trhy 2017-2027 atd. 

II. Předmět dohody
_ 

l. Smluvní Strany Se touto dohodou dohodly na ukončení Smlouvy, aniž by byl závazek ze 
smlouvy nahrazen Závazkem novým, S tím, že vzájemné vypořádání práv a povinrıostı ze 
Smlouvy je uvedeno V čl. III. této dohody. 

Strana 1



V Přerově dne V Brně 

Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této dohody a převzetím závazků dle této 
dohody dochází ke konečnému vypořádání veškerých práv, povinností a dalších nároků 
plynoucích pro obě smluvní strany Z dohody. 
Důvody pro ukončení smluvního vztahu jsou Zejm. nedostatek prodejců pro naplnění 
mandatomích požadavků smlouvy o procentuálním rozložení prodejního sortimentu. 
Sestupná tendence meziročního zisku. Vlivy konkurenčního prostředí na náměstí T. G. 
Masaryka, které při uzavření smlouvy nebyly předvídatelné, kdy pořadatel nese všechny 
náklady vyplývající ze smlouvy, na rozdíl od subjektů podnikajících v této oblasti. 
Stěžejním důvodem byl orgány obce neodsouhlasený na inovativní prvek (mobilní ledové 
kluziště), který by výrazně pomohl k rozběhnutí celého projektu. 

III. Vypořádání práv a povinností ze smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že čirmosti na předmětu Smlouvy, které nebyly ke dni podpisu 
této dohody ze strany pořadatele provedeny, nebudou již ze strany pořadatele zahajovány a 
tyto čimiosti nebudou ze strany pořadatele provedeny. S ohledem na uvedené, Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že Z titulu čirmostí na předmětu smlouvy, které nebyly ke dni 
podpisu této dohody provedeny, nemají vůči sobě po podpisu této dohody žádné vzájemné 
finanční nároky. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž 1 stejnopis obdrží objednatel a l 

stejnopis obdrží pořadatel. 
Smluvní Strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly a že tato odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a byla učiněna vážně, určitě a nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účimiosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za 
uveřejnění této dohody na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody V Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. 
Rada města Přerova schválila tuto Dohodu o ukončení koncesní smlouvy O pořadatelství 
přerovských vánočních trhů na své 19. schůzi konané dne ll. 7. 2019, usnesením č. 

668/19/10/2019 ze dne 11.7.2019. , 

strana 2 

QCČQ


